お客様各位 2023 年 7 月

白銅株式会社

金属 3D プリンター セミナー工場見学会のご案内

拝啓 貴社ますますご繁栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚

く御礼を申し上げます。

さて、弊社、白銅株式会社は 2023 年 7 月 28 日（金）に、金属 3D プリンターの工

場見学会を開催いたします。金属 3D プリンターによる新製品の開発・試作サイクル

の向上などにご活用いただきたく、皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。

敬具

記

【開 催 日】7 月 28 日（金）13：30～16：00

【場 所】白銅(株) 神奈川工場

   住所：神奈川県厚木市戸田 2514

【アクセス】自動車：東名高速道路厚木 IC 平塚方面出口（約 10 分）

電車：小田急小田原線 本厚木駅南口より

バス：神奈川中央交通 53 系統 『戸田』下車（約 20 分） 徒歩約 2 分

タクシー：『白銅神奈川工場』とお伝え下さい（約 15 分）

【定 員】20 名様（応募者多数の場合は抽選とさせていただきます）

※ご応募締切日：7 月 21 日（金）

※当落のご連絡：7 月 24 日（月）

【参 加 費】無料

【申込方法】①貴社名 ②氏名 ③携帯電話番号 ④ご来社方法（お車 バス タクシーなど）を

記載の上、tokuhan@hakudo.co.jp 宛てにメールにてご連絡をお願いいたします。

◆セミナー内容

金属 3D プリンターの特徴 当社導入機の特徴 金属積層造形のルール

造形可能な材料と主な用途 サービス内容 必要なデータ様式

日本と欧州の活用方法の違い 部品最適化（トポロジー）設計 金属 3D プリンターの課題

◆工場見学内容

ProX DMP 300、ProX DMP 200 の稼動 付帯設備の説明 造形サンプルの説明

検査室（引張試験機、ビッカース硬さ試験機、3D スキャナー等）の説明

≪お問合せ先≫

白銅株式会社 特注品営業部 特販課

Email：tokuhan@hakudo.co.jp TEL：03-5223-8922

mailto:tokuhan@hakudo.co.jp
mailto:tokuhan@hakudo.co.jp